

(3) 报价明细表：（格式后附，必须提供，否则响应文件作无效处理）

报价明细表

项目名称：百色民族高级中学宿舍楼3及教学楼2空调设备采购

项目编号：BSZC2026-J1-990101-BSSZ

序号	标的名称	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价 (元)	单项合价	备注
1	1.5匹冷暖 变频挂式空调	美的	KFR-35GW/G3-1	145台	2390.00	346550.00	
2	3匹冷暖变频挂式空调	美的	KFR-72GW/G2-1	56台	4874.00	272944.00	
3	铁架			201付	80.00	16080.00	
4	紫铜管			603米	130.00	78390.00	
5	水钻打孔			201个	60.00	12060.00	
总报价：人民币 柒拾贰万陆仟零贰拾肆元整 (¥ 726024.00 元)							

法定代表人（负责人）或委托代理人（签名）：

供应商名称（盖章）：广西鑫恒暖通工程有限公司

日期：2026 年 7 月 9 日

说明：1. 供应商根据“采购需求”自行填写本表，每项标的都应内容完整、真实有效。属于定制产品的“规格型号”栏可留空或填“/”。属于服务的“品牌”和“规格型号”栏可留空或填“!”。本表须逐页盖章，未逐页盖章作无效文件处理。

2. 价格计算方法：数量×单价=单项合价，全部单项合价相加结果应等于总报价，请供应商仔细填写，避免错误；若数量×单价≠单项合价，以单项合价为准。全部单项合价相加结果与总报价不一致的，以全部单项合价相加结果为准。

3. 本表的“总报价”与《开标一览表》的“竞标总报价”的金额必须一致，否则其响应文件作无效处理，供应商应认真填写，避免造成损失；